

PATIS SERVICE
6 RUE ISABELLE EBERHARDT
31200 TOULOUSE
05 61 30 15 30
S.A.S. au capital de 180000 EUR
SIRET : 33847216000047
R.C.S : TOULOUSE B 338472160 - APE 4639A
N° TVA Intracommunautaire : FR25338472160
N° d'agrément sanitaire : FR 31 992 794 CE

FACTURE N° 00800374 du 23/05/25

LIVRAISON
N° Client : 12390438.001
SAS BBL 2
BOULANGERIE TENDRES MIETTES
3 Rue de la République
46100 FIGEAC
FRANCE
Livraison de 05:00 à 10:00
05 65 33 49 33

Transporteur (OL) : 170 MARC VILLEFRANCHE (82)
Représentant : 610 LUDOVIC RICHARD

FACTURATION
N° Client : 12390438
SAS BBL
BOULANGERIE TENDRES MIETTES
2 AVENUE JULIEN BAILLY
46100 FIGEAC
FRANCE
05 65 11 41 24

Mode règlement : PRELEVEME 30J NET
Date échéance : 23/06/25

Intracom : FR21800093833

SIRET Client : 80009383300021

Désignation	Référence	Col	Pièces	Qte fact.	UV	Prix Unitaire	Montant HT	TVA
Réf : 1086552 Bon de livraison no: 00902813 du 23/05/25								
Commande enregistrée par : Anne BUE								
*JESUITE	c= 25 PCE	025079	2	2	CAR	34,570	69,14	1
*MAXI PALMIER GOURMAND CRU 120G	c= 60 PCE	025103	1	1	CAR	81,400	81,40	1
*PAIN RAISIN FEUILLETE LE TOURIER	c= 70 PCE	025220	1	1	CAR	69,880	69,88	1
*MINI BEIGNET SUCRE PARFUM CHOCOLAT NOISETTE	c= 105 PCE	025241	1	1	CAR	44,710	44,71	1
*DONUT FOURRÉ PARFUM CHOCOLAT NOISETTE	c= 48 PCE	025772	1	1	CAR	41,610	41,61	1
*ECLAIR GOURMAND CHOCOLAT	c= 12 PCE	027686	1	1	CAR	16,150	16,15	1
*ECLAIR GOURMAND CAFE	c= 12 PCE	027687	1	1	CAR	16,150	16,15	1
*MAXI PANINI	c= 50 PCE	029067	1	1	CAR	30,140	30,14	1
*EMINCE DE FILET DE POULET ROTI HALAL CUIT 1KG 6-7MM IQF	c= 1 PCE	070373	1	5,000	KG	11,100	55,50	1
*DUO DE COURGETTES EN RONDELLES MINUTE BONDUELLE CUIT VAPEUR	c= 1 PCE	832885	1	2,500	KG	4,390 P	10,98	1
*FLAN NATURE DIAM 270	c= 6 PCE	027310	1	1	CAR	0,000 P	OFFERT	1
* produits surgelés								
Participation forfaitaire				1	PCE	2,34	2,34	2

Livraisons de biens et prestations de services réalisées par des assujettis établis en France et qui ne sont pas situées en France en application du 1o du I de l'article 258 A et de l'article 259 B du code général des impôts.

ACCUSE BONNE RECEPTION DES MARCHANDISES

Prix établis pour paiement comptant par prélèvement à 7 jours net. Aucun escompte n'est accordé en cas de paiement anticipé

Nb colis total : 11 Poids total : 60,711 KG PB = 65,474 KG

Nb pièces total : 1 SIGNATURE

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits.

Conformément à l'article L.441-6 du Code de Commerce, tout retard de règlement donnera lieu à l'application de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros ainsi que l'application de pénalités de retard au taux REFI de la BCEE en vigueur au premier jour de chaque semestre civil majoré de 10 points de pourcentage.

L'acceptation de nos marchandises vaut connaissance et acceptation de nos

Conditions Générales de Ventes disponibles sur le site Coupdepates.fr :

<https://www.coupdepates.fr/Mentions-legales> et notamment des conditions de réserve de propriété.

Montant HT	Code	Taux TVA	Montant TVA	Net à payer
435,66	1	5.5	23,96	459,62
2,34	2	20	0,47	2,81
438,00			24,43	462,43

Talon à joindre au règlement

N° Client : 390438
Facture : 00800374
Date facture : 23/05/25
Net à payer : **462,43** EUR
Échéance : 23/06/25
Solde échu : **0,00** EUR